[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.02.2022                                                                                                     № 21-р
станица Вышестеблиевская

Об увольнении И.С.Печеной

В соответствии со статьей 80 Трудового кодекса Российской Федерации и личного заявления И.С.Печеной:
1.Уволить Печеную Ирину Сергеевну, директора муниципального казенного  учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»   17 февраля 2022 года.
2.Главному бухгалтеру муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» произвести окончательный расчет с И.С.Печеной.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 февраля 2022 года.
Глава Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района                                                         П.К.Хаджиди